Примерная форма заявления о приеме в дошкольную организацию

Заведующему
 Рег. №_______-з                                          БДОУ г. Омска «Детский сад № 77»
Л.В.Мартин
Ивановой Е.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять в БДОУ г. Омска «Детский сад № 77»  моего  сына Иванова Ивана Тимофеевича, 22.05.2012 года рождения  (место рождения: город Омск).
Фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:
1) мать:_____________________________________________________;
2) отец:_____________________________________________________.
Адрес места жительства ребенка:________________________________,
Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка:
____________________________________________________________________________.
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:________________________________________________________.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении территории за дошкольными образовательными организациями ознакомлен(а).
_________________________________
(подпись родителя (законного представителя)

	Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка
_________________________________
(подпись родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаются:

Дата                                                                  Подпись родителя ребенка
                                            __________________